
Verordening van de raad van de gemeente Barneveld tot wijziging van de

Verordening winkeltijden gemeente Barneveld

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 500;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 3, eerste en derde lid, van de Winkeltijdenwet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Barneveld.

Artikel I
Artikel 2 komt als volgt te luiden:

1. Het verbod, vervat in artikel 2, eerste lid, onder b van de wet, geldt niet op feestdagen van 06.00

tot 22.00 uur.

2. De vrijstelling, vervat in het eerste lid, geldt niet voor Eerste Kerstdag en als Nieuwjaarsdag en

Tweede Kerstdag op zondag vallen.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag na die waarop zij bekendgemaakt is.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 april 2020.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 107632

GEMEENTEBLAD 28 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2020 nr. 107632 28 april 20201


